Consulenze dal 01/07/2022 al 31/12/2022

Ordine

Descrizione
Scelta contraente

2022 89 SERVIZIO DI REVISIONE TRIENNIO 2022 - 2024

Anno Num.

90 SUPPORTO METODOLOGICO ED OPERATIVO FINALIZZATO
ALL'IMPLEMENTAZIONE DI UN SISTEMA DI GESTIONE DELLA
QUALITA’ REGOLATA DEL SETTORE RIFIUTI

99 FASE STUDIO ASSISTENZA E CONSULENZA LEGALE ED
EVENTUALI AGGREGATI

110 SERVIZIO DI CONSULENZA E SUPPORTO NEL PROCESSO DI
ADEGUAMENTO DELL’AZIENDA ALLA NORMATIVA IN MATERIA
DI TRASPORTO MERCI PERICOLOSE: ADR

881 ASSISTENZA LEGALE PER RICORSO AVVERSO SCHEMA
REGOLATORIO TARIFFARIO - DELIBERA N. 42 DEL 25/09/2017 -
TAR LOMBARDIA RG 3017/2017

882 ASSISTENZA LEGALE PER RICORSO DEL 05/10/2017 PROT. 4607
E MOTIVI AGGIUNTIVI - TAR LOMBARDIA RG 2946/2017

888 CONSULENZA ED ISTANZE TELEMATICHE DI ISCRIZIONE,
MODIFICA, CANCELLAZIONE, ETC. VEICOLI AZIENDALI
ALL’ALBO GESTORI AMBIENTALI

889 CONSULENZA PROFESSIONALE - PRATICHE VARIE
940 INCARICO DI ASSISTENZA TECNICA-AMMINISTRATIVA CIRCA
L'APPLICAZIONE DEL MTR
1009 ASSISTENZA E CONSULENZA LEGALE RESA - ANNO 2022
1011 CONSULENZA ED ISTANZE TELEMATICHE DI ISCRIZIONE,

MODIFICA, CANCELLAZIONE, ETC. VEICOLI AZIENDALI
ALL’ALBO GESTORI AMBIENTALI

1058 CONSULENZA ED ISTANZE TELEMATICHE DI ISCRIZIONE,
MODIFICA, CANCELLAZIONE, ETC. VEICOLI AZIENDALI
ALL’ALBO GESTORI AMBIENTALI

1059 CONSULENZA ED ISTANZE TELEMATICHE DI ISCRIZIONE,
MODIFICA, CANCELLAZIONE, ETC. VEICOLI AZIENDALI
ALL’ALBO GESTORI AMBIENTALI

1060 CONSULENZA ED ISTANZE TELEMATICHE DI ISCRIZIONE,
MODIFICA, CANCELLAZIONE, ETC. VEICOLI AZIENDALI
ALL’ALBO GESTORI AMBIENTALI

1086 ANALISI DEL PROCESSO DI PATRIMONIALIZZAZIONE DI
NEUTALIA

1088 CONSULENZA PER LA GESTIONE DELLA PROCEDURA DI GARA
VOLTA ALL’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI RACCOLTA E
SMALTIMENTO RIFIUTI LEGNOSI DEI COMUNI DI BUSTO A. E
FAGNANO O.

1222 CONSULENZA ED ISTANZE TELEMATICHE DI ISCRIZIONE,
MODIFICA, CANCELLAZIONE, ETC. VEICOLI AZIENDALI
ALL’ALBO GESTORI AMBIENTALI

1225 PARERE PRO VERITATE SU PREMIO DI RISULTATO

1366 Piano generale riqualificazione via Canale, via Ferrini e via
Ferrer

1368 Lavori di adeguamento per autorizzazione allo scarico fognario

1370 Aggiornamento valutazione del rischio di fulminazione sede
Marco Polo

1406 ASSISTENZA LEGALE PER INTIMAZIONI DI PAGAMENTO E
REDAZIONE RICORSI PER DECRETO INGIUNTIVO

1518 ASSISTENZA STRAGIUDIZIALE E CONSULENZA PROFESSIONALE
SU CREDITI IN SOFFERENZA

1537 Incarico professionale per progettazione CMR Beata Giuliana
1626 SERVIZI DI INVESTIGAZIONE NOVEMBRE 2022

lunedi 23 gennaio 2023

Cig

9302006230

7493722D51

9349351085

Z8D37D7093

ZDB372CC49

791372CCEE

Z323732FD8

Z7B37076CC

Z05376040C

Z4E3770018

ZC7377DBFA

Z0737923AB

71C3792372

ZDC379233B

Z0A37A37FD

ZBC379EB72

ZAA3805F96

Z09379F607

Z543863EFF

Z7D3863F43
ZEC38805B9

Z1A388B57E

ZD738EFE66

ZBF38FE439
Z7C3916B05

Importo

€45.870,00

€30.268,00

€47.840,00

€2.160,00

€3.045,89

€3.045,89

€650,00

€3.143,09

€1.600,00

€10.823,81

€500,00

€500,00

€650,00

€1.000,00

€13.000,00

€5.200,00

€650,00

€1.196,00

€6.240,00

€4.992,00
€1.150,00

€1.296,16

€5.985,20

€26.152,32
€360,00

Aggiudicatario
ACG AUDITING & CONSULTING GROUP
S.R.L.
UTILITEAM CO S.R.L.

SZA STUDIO LEGALE

PROJECT GROUP SRL

SZA STUDIO LEGALE

SZA STUDIO LEGALE

EFFE.A.EMME SERVIZI S.A.S. DI MAGNANI
ALBERTO & C.

AVV.ROBERTO BIANCO
CONFSERVIZI LOMBARDIA

SZA STUDIO LEGALE
EFFE.A.EMME SERVIZI S.A.S. DI MAGNANI
ALBERTO & C.

EFFE.A.EMME SERVIZI S.A.S. DI MAGNANI
ALBERTO & C.

EFFE.A.EMME SERVIZI S.A.S. DI MAGNANI
ALBERTO & C.

EFFE.A.EMME SERVIZI S.A.S. DI MAGNANI
ALBERTO & C.

G CORPORATE ADVISORY SRL

STUDIO LEGALE OSBORNE CLARKE

EFFE.A.EMME SERVIZI S.A.S. DI MAGNANI
ALBERTO & C.

BAGGIO ELISABETTA AVV.
MILANI DOTT.ING. LUCA

MILANI DOTT.ING. LUCA
ALBERTO BIOLI P.I.

LAVAZZA CHRISTIAN AVV.

AVV.ROBERTO BIANCO

DOTT.ARCH.ALESSANDRO CHIESA
L.C. INVESTIGAZIONI S.R.L.

P.IVA

00758240550

04346160965

10421290155

03496660170

10421290155

10421290155

02914950122

03179950120

04602330153

10421290155

02914950122

02914950122

02914950122

02914950122

07408520968

10924500159

02914950122

02921090128

02488950128

02488950128
02503850121

02710870128

03179950120

02163830124
12484870154

RUP

MERAVIGLIA FEDERICO

COLOMBO CLAUDIA

MERAVIGLIA FEDERICO

COLOMBO CLAUDIA

MERAVIGLIA FEDERICO

MERAVIGLIA FEDERICO

COLOMBO CLAUDIA

TORRETTA LORENA

MERAVIGLIA FEDERICO

MERAVIGLIA FEDERICO

COLOMBO CLAUDIA

COLOMBO CLAUDIA

COLOMBO CLAUDIA

COLOMBO CLAUDIA

MERAVIGLIA FEDERICO

COLOMBO CLAUDIA

COLOMBO CLAUDIA

TORRETTA LORENA

SCIANNA SALVATORE

SCIANNA SALVATORE
CALLEGARI SERGIO

MERAVIGLIA FEDERICO

MERAVIGLIA FEDERICO

CALLEGARI SERGIO
TORRETTA LORENA

Procedura scelta contraente

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Tempi completamento

AGESP spa

Data inizio Data fine Importo somme
liquidate
30/06/2022  30/06/2025
15/07/2022  31/03/2023
28/07/2022  31/12/2022
21/09/2022  31/01/2023
03/01/2022  27/06/2022
03/01/2022  27/06/2022
19/07/2022  17/08/2022
01/01/2022  31/05/2022
03/08/2022  02/09/2022
05/02/2022  26/06/2022
18/08/2022  31/10/2022
30/08/2022  31/10/2022
30/08/2022  31/10/2022
30/08/2022  31/10/2022
18/07/2022  16/09/2022
02/09/2022  31/01/2023
05/10/2022  31/12/2022
01/05/2022  30/08/2022
10/11/2022  31/05/2023
10/11/2022  28/02/2023
10/11/2022  31/12/2022
02/08/2022  30/11/2022
12/04/2022  01/06/2022
15/12/2022  31/12/2022
01/11/2022  30/11/2022
Paginaldil



